e %
R e
SR Sam Luis Patosi
PROSFEREMOS :UNTOS
PODER EJCCUTIVO waberrpaae Titrde 2aza
DEL ESTARD
San b Patest GOBIERNO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANOQ DE SAN LUIS POTOSI
FECHA 23/08/2019
FOLIO No. DGAG/BF SORGO F/V-005/2019

CLAVE PRESUPUESI'AL 03080021411511 _UDS 6324 : B
) SECRETARIA

L : . .. o ER Cne 7.‘ _“‘:: . N . N
[pepenoencia: seoars NACIONAL: X ;‘%%ﬂﬁﬁ e DEARTOLLO ACHOTECUA
: AECURSOS HIDRALILI
DIRECCION: ADMINISTRATIVA EXTRANJERO: * SPEREMOS IUNTER | ¥
- rr-n-ﬂl??‘??ﬂn E“ﬁ’ﬁim@-
EMPLEADD DE COMISION FORTINO IBARRA SANCHEZ SN TR s
NUMERG DE EMPLEADO 2 DENGEESD]
PUESTO Y CATEGORIA SUBDIRECTOR DE AREA TS 059
LUGAR DE COMISION CIUDAD DE MEXICO Cuen .
FECHA DE COMISION 23 Y 24 DE SEPTIEMERE 'OLIZA Dt AR
“GPONSABLE _—
MOTIVO ¥ SUSTIFICACION DE LA COMISION REALIZAR GESTIONES EN LAS OFICINAS CENTRALES DE LA SADER
TARIFAS AUTORIZADAS PARA VIATICOS
CUOTADIARIA | - DIAS - | HOSPEDAJE ALIMENTACION | ARREND.VEHICULOS:| - TOTAL -
DENTRO DEL ESTADO SIN PERNOCTAR 483,00 . -
DENTRO DEL ESTADQ PERNOCTANDO 2,418.00 - .
FUERA DEL ESTADO SIN PERNOCTAR 644.00 1 580.00 580.00
FUERA DEL ESTAGO PERNOCTANDO 2,418.00 1 1,650.00 290.00 1,940.00
TOTAL DE VIATICOS 2,520.00
. GASTOS DE TRASLADO EN COMISIONES OFICIALES :
ClLAVE PRESUPUESTAL ) . . . CLAVE PRESUPUESTAL .
03 0B 002 141 15 11 005 6324 : 03 08 002 141 15 11 005 6324
AVION AUTOBUS VEHICULO TAXI _OoTROS  ~ |TOTAL
{Peale R
PASAJE 1,565.00 560.85 2,125.85
COMBUSTIBLES ¥ LUBRICANTES .
ASISTENCIA MECANICA . i
“__3ASTOS DE TRASLADO EN COM. OFICALES 2,125.85
GRAN TOTAL 4,645.85
b10 DE TRANSPORTE PARA RALIZAR COMISION EN:
1.VEHICULO OFICIAL No. PLACAS: 3.-AUTOBUS  ETN-PRIMERA PLUS 5.MARITIMO
2.VEHICULO PARTICULAR No. PLACAS 4.- AVION 6. FERROVIARIO
RECIBI LA CANTIDAD DE: 4,645.85 (CUATRO MIL SEISCIENTOS CUARENTA ¥ CINCO PESOS 85/100 M.N.)
POR CONCEPTO DE N DIAS DE ( ALIMENTACION, Hﬁ’@ TRANSPORTE )
.

AUTORIZA AUTORIZA

_,/Rscmt\\

p - / \\\\\1}
C.P. JORGE CALDERGN OLVERA ALEJANDR( G AGUIRRE FOR FO IBAR ANCHEZ
DIRECTOR ADMINISTRATIVO DIRECTOR GENERAL D RICULTURA Y GANADERIA Vit ADO

NOTA: LA PRESENTE COMPROBACION SE REALIZARA CONFORME AL ACUERDQ ADMINISTRATA/O QUE ESTABLECE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y DISCIPLINA DE LA ADMINISTRACION PUBLICA ESTATALY A LA
LEY DE PRESUPUESTO DE EGRESOS PARA EL EXERCICIT FISCAL 2019 AS| COMO A LA NDR IVIDAD SEGUN CIRCULAR OM-02-2018 DE ABRIL 2018, EMITIDA POR LA OFICIALIA MAYOR.




} SECRETARIA
- ! DE DESARROLLO AGROPECUARIO
PROSPEREMOS JUNTOS [ v RECURSOS HIDRAULICOS

Gobierno del Estado aog-20m

REPORTEDE COMISION

FECHA: 24 DE SEPTIEMBRE 2019
FOLIO OFICIO COMISION DGAG/BF SORGO F/V- FECHA DE LA COMISION 23 Y 24 DE SEPTIEMBRE 2019
005/2019
MONTO AUTORIZADO PARA $4,645.85
EMPLEADQ DE COMISION FORTINO IBARRA SANCHEZ  VIATICOS
PUESTO Y CATEGORIA SUBDIRECTOR DE AREA AREA DE DIRECCION GENERAL DE

ADSCRIPCION  AGRICULTURA Y GANADERIA

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES REALIZADAS
DURANTE LA COMISION

ACTIVIDADES.-

Se realizaron diversas gestiones en las oficinas centrales de la Secretaria de Agricultura y Desarrollo
Rural, en la Ciudad de México, al término de la encomienda me fraslade hasta la central de
auiobuses mas cercand.

Sin ofro particular, me pongo a sus érdenes para cualquier duda o aclaracion al
respecto.

ATENTAMENTE

——

)

o
FORTINO | ANCHEZ



@?)3 GVP010612DG6 —l el
EBBAGQFS—FBFA-4E4D~BB17—FFAEDSDBD(

PLDREGAL PALACE GRUPO VISION PARK SA DE CV
Serle . ' Falio
AA 367006
-+ Fecha IY Hora

2019-08-23T22:16:28

Datos Fiscales del Cliente: .-

GESB50101L4A Go3
GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS FOTOSI

o No Tdentificadian.

Cantidad. Clave Unldad - - Unidad. . Clave Concapto i - LValor Unlkaie & oo
1 Cce2 UNO 801015M Cansumo Alimentos WGEE SECHET A 193.1 19
1 ce2 LG 0464684 COnstimo Behidas @j %gb 1™ | ox Desmnono AGRCFEE.,,,. 5
Favor de considerar f?CtLéra por ., 0SPEREwOS NTOS | v RECURSOS HiBRAULICOS
. .00 e
la cantidad de $ X[ Subtotal CONTABILIZADE s
Vo. Bo Impuestos Trasladados F40.00
' Total *OLIZA DE INGRESQ - $290.00
T
Sarvicio *OLIZA DEEGRESO 4O OS5 § $29.00
Gran Total - $310.00
P0LIZA DE DIARID
|- .. .Director Administrativo ESPONSABLE
Desglose do Impusstos = ’ B
002- IVA 0.160000% .. s4000
DOSCIENTOS NOVENTA PESOS (00/100) M.N. R
Tipo de Comprobante: | | Moneda: MXN | Tasa de Cambio: $1.00 | Forma de Pago: 28 [ Métode de Paga: PUE | Cerdifieado dei Emisor: 00C01000000404412872
Sucursal: HOTEL PEDREGAL PALACE | No.Ticket: 182215432305 | Fecha Consumo: 23092019 10:18:28 p.m, .
4 Ay

Lugar de Expedicién; 06030 |  Reglmen Fiscal: 631 / \ /
e A

Observaciones
PUNTQ CE VENTA: REST, PROPINA: $29.00, PAGADO: $250,00 CHEQUE FACTURADO:; 155029

Cadena Original det Complemanto de Certificasis Digital del SAT
|[1.1IebbaDQI'B-mia-de-ab‘l7—"’:12d303dr:55120194}9-
231’2?_‘1B:SDIkjMTEEDGCQOIUTSTpXIeFOJnKOFDqRVICIypKhQWﬂryEcﬁEnL1ajHikHuanNVHMngWQSFCtBDSq!5JacydyXm+Z4cﬁDRirFlhIJqB|T12Lgh7LE!ZET.‘!BABQ+waﬁDRefKﬂHEKBFXGmeiV\ﬂ'DqEZiJVW
UYXDIS&ZDRYRIIK:MYEXHXUPz!var+587yZdWAdKC:qu5lmceHBQNxvﬁil'.!ﬂM+yAp|'SCZl:WhPDMPsGsN‘PCUVHdbnlexFLnUQGch+2kHKOrbkwiQBDmyMKB){hREGrCk5L4KﬁxEVMJRBCF'quiFKAPhkb

KY+quLgHlNSbyIEBwUXBKhﬁbwa=|DDDﬂ1DODOODADSt12559”

Sello DigHal del Emisar
kjM?EEIDﬁcoulUTBTpmaFaJnKﬂFOqRVlClypiﬁlQV\hryEcﬁEuu ejHﬂ(HunX:NVBMyKg\MlaFClEDSqlsJacydyx:mdejaRfrFlhquen’aLngLaI’ZETzaAEQ*waﬁGRalKnHBKelXGmeMJqu:!szW\DYXbISSZuR

YRquMYEanLTPﬂmBms&?yZdWAdKC:quﬁlﬂceBBQNWSTDGM+yAplS CZCWhF'DMF‘SGSNF‘CUVHdbanxxPLnUQGZC5+2kHKDrbkwiQBDmyMKexhREIEerEMKﬁxEVMJRBCPquiFKAFbthY+KqIL9HI’N
SbylEBwUXBKhSbOdw==

Folio Fiscal: ebba02M-Bfa-db4a-8617-Ha24303dcas I Certificado SAT: 000D10000004051 12689 { Vemsltn CFOL 3.3
Fetha y Hora de Certificacion: 219-09-23722:18:30
Sallo Digital SAT:

Pagina1de 2 Fecha de Impresion 25/09/2019 11:22:44 a.m,



(LRSI AVY |

* Datos obligatorios

RFC del emisor
GVP010612DG6

Folio fiscal
EBBAQ9F6-F9FA-4B4D-
8B17-FFAZ2D303DCES

Total del CFDJ

$290.00

Verificacion de Comprobanies Fiscales Digitales por Intemet

Nombre o razén

social del emisor

GRUPO VISION

PARK SA DE cv

Fecha de

expedicién

2019-09-

23T22:18:28

Efecto del
comprohbhante

Ingreso

hrtpsrllveriﬁcacfdi.Facturaelec:tmnica.sat.gob.mx

RFC del
receptor

GES850101L4A

Fecha
certificacion
SAT

2019-09-
23T22:18:30

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén
social del receptor

GOBIERNO DEL
ESTADO DE SAN LUIS
POTOSI

PAC que certificé

FID080111867

Estatus de
cancelacién

Cancelable sin
aceptacién

Imprimir



COMPROBANTE FISCAL DIGITAL INTERNET DE TIPO INGRESO

WINGS

MBHBBCC-E!DA-«SDEB-EEB1-EBQ£CABO4965
00001000000404347791

25/09/2019 10:48:03 AM
2019-09-25T10:47:34

Folio Fiseal;

No. Serie. Cert. SAT:
Fecha de Certificacion:
Fecha de Emisign:

NUm. de Centificado: 00001000000401979708
Serie; WASLA
Folio: ) 3408

FLY BY WINGS S.A. DEC.V.
FBW151214A52
GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

Domicille Fiscal:

HAVRE a0

JUAREZ, CUAUHTEMOG, CIUDAD DE MEXICO
MEXICO C.P.:06500

Lugar de Expedicion;
AV. CAPITAN CARLDS LEON GONZALEZ S L0g, 1

AEROPUERTQ INTERNACIONAL SALAS, AERDPUERTD INTERNACIONAL DE L8 CIUDAD DE
MEX{CO, VENUSTIAND CARRANZA, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO ¢, _15820

Datos del Cilente;

GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
GES850101L4A '

Nombre:
R.F.C.:

Uso de CFDI:  GASTOS EN GENERAL

Byt R ST b

1.00 CONSUMO SEGUN FOLIO 4983 DE FECHA 24/09/2019 E4g

Mélodo da Paga:PAGO EN UNA SCLA EXHIBICION
Forma da Page:28 TARJETA DE DEBITO

H fiaikiys
K 23 DE DESA
spenemdETOMGs | v RecuB2B BBRALLICOS2DY,38

slermodeHsadnams-sonm ¢

SONTABILIZADC

OLIZA DE INGRESO |
»0LizA DE EGRESO ___ 10 OSF

S0LIZA DE DIARIO

“CSPONSABLE
Slbtotal: $291.38
Descuento: $0.00

IVA(16.00 %) trasladado: 546.62

Tatal: $338.00

Impaorte con Letra:
TRESCIENTOS TREINTA Y OCHO FESOS 00/100 M.N,

Selio Digital de CFDI;

Sello del SAT.:

Cadena Qriginal del complereanto de cerlificacion digital de! S.A.T.:
”1.1|846983CC-ESDA-4DEB-9231-EBSECABMBBBlzm9-09—

1

Aviso de Privasidad:
CMR, S.AB. da C.V. £5 of responzable del tatamiento da sus datos personnles, [o3 tunles
requerimon pam emitir la presente kcwra y cumpdr con los disposiciones Mcales

WKEHIN439C51 th4e4YBKDZngHXaquycaJmp(BGSJ PMMSAxhVTioYUF KTthGN}xMLfetnmibQDjFUCthXopszBoTleHVplKochuRzTZLEZDSISKdePYStaWYAOk
afoaFptYBthoYBlUEFAsJ5WquAicwDTE1 wSZthBOgJIXHQuJzzCl::zyIVX5Eu3stlTVdniUxﬂkvzﬂunTanVDLquDlMamDRP71 zbEDf3KhEgBHFCZkTBdtBPdskOAK?nv
xfpeJhltXGbL EOJZhE+JIPWFNkM94C10ukaleZPgUQRynF'KW rXLFzTbbAoEhVeiZxyWouw==

UDITY1Dw30owa1 jdarn+nqLCVDsVFJtzfvwauX4peBTAAAvdivu 1nBzDHg2El7IODSng3r+BTYSnyIIXiW3auCgRBUC
KZHWugdedvZV4XHMrNZEXﬁnyFZV15ixTTTw4J2JUnodUcuN+ihrteUBGsMJlngkngN0ySE1uqu9mijEHEmJHaF'
GSIICihijgi4alySBIp7Lwe1cjiH 1Z9MiP2ylb7 AV alfLvk72DZ 4psecdB P2cZﬂMxmrgcsfesELIL?vaThZMZyBrUzBEoYDT
'.1.'YB]RS3CILIDZQ‘.v’\l]aMngHgRUr)(mIﬂIJrut':NhoiIE3fZ.fC.}A92"/\1'|ZIW\|'«BRbe?’.’if.’.}g

25T1 D:4B:03|WKT]IN4BSCI’51Sqh4edYBKﬂZdBngajqEyca..ifoj'xsGSJPMMSAthTtoYUFKTthGNixMLfemmihQD]FU
cyLthpszEIuTsl5HVplKolacuRzTZLZZDS|'5KdePYSlaWYAOkafoantYathuY:itUEFAsJSWquN:wOTEﬁrszth
eOgJIXMQquzC&ythEEoSstETVdnlstkvz3unTanVDLquDlMamDRP71zbBDf3KhEgﬂHPCEk?EdedskOAK?nwcrp
eJhHXGbUEDJZhG+JIF'WFNkM94C1qukﬂNlZPgUQRyoPKH rxLFszhAnEthinpruw=|oﬂﬂﬂ100000040434?79

Este documents es una representacion impresa de un CFDI.
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1/10/2019

* Datos obligatorios

RFC del emisor

FBW151214A52

Folio fiscal

848983CC-E3DA-4DEB-

9281-EB95CA804968

Total del CFDI

$338.00

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Intarnet

Nombre o razén

social del emisor

FLY BY WINGS S.A.
DE C.V.

Fecha de
expedicién

2019-09-
25T10:47:34

Efecto del

comprobante

Ingreso

RFC del

receptor

GES850101L4A

Fecha
certificacion

SAT

2019-09-
25T10:48:03

Estado CFDI

Vigente

.

——

Nombre o razén
social del receptor

GOBIERNO DEL
ESTADO DE SAN LUIS
POTOS!

PAC que certificé

BUZ021107UG0O

Estatus de
cancelacion

Cancelable sin
aceptacion

Imprimir



.- Folld Fiscal -

((g?)) GVP010612DG6

PEDREGAL PALACE GRUPO VISION PARK SA DECV 16209393-DCA1-4199-352?-DF32352142BI

- Sere .- Folig
AA Je7027

Fecha Y Hora . -
2019-09-24T09:07:02

Datos Fiscales del Cllanta - - s CFRT

GESB50101L4A o G03
GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOS

Cantidad ~ Clave Unfdad” Unidad 7, R -No Identificacion - Viélor Uniitario - e
1 Cce2 . ’ UNO 90101501 Gonsumo Alimentos 208.62 208.¢
WA RS siieLes
Subtotal @_’3 &?Eaﬁ“p BE E;ESI;:HRULLD ACRUPEL. $2p8.62
impuestos Trasladadaessezremos JUNTOS | v RECLIRSOS HIDRAULICOS $33.38
Total ‘owbiemader Es1adn gorg-100 524200
= [ == i
Servicio CONTABILIZADC $0.00
Gran Total $242.00
POUZADEINGRESO___
*OLIZA DE EGRESO __ U0 6]
Desglose de Impuestos y
v ACLIZADEDIARIOD _ -
002- IVA 0.160000%, $33.38
‘ "EQPONSARIF e,
DOSCIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS {00/190) M.N.,
Tipa de Comprobanta:| | Maneda: MXN |  Tasa de Cambio: $1.00 | Forma de Pago: 28 | MétododePago: FUE |  Certificado dal Emisor: 00001000000404412882
Sutursal: HOTEL PEDREGAL PALACE | No.Ticket; 190906362409 | Fecha Cansuma: 24109/2019 09:07:02 a, m.

Lugar de Expadicidn: 06030 | Régimen Fiscai: 601 ;

Fonml /
QObservaciones
PUNTQ DE VENTA: REST, PAGADO: §242.00 CHEQUE FACTLIRADO: 155042 2 \ N
S

Cadena Original dal Compk de Crrtiff Digital del SAT
I[1.1|15209393-dc31-4199-9527—!1[3235214211&!2019—09-
24aT10: 211 GAdIGEINWOUZOS51 HRO?:kaEsB&njxaGSNaTSHwTNXFVGanTQBkaPyEI?pUkbAmhpOYMPrF(FWSyzB:!XDOHcLSLIKEwJVMvePB Hi AatrppKFJhkLn+ariptHZst.'dZNvaEiEmO+waB

52/e85A+ 3GIVNZzpa2+ SNLiyhUNxNgg CDSyYPnhFID5yMIpAskrEYBOZyGEkDISPTBwaAKzQzKCQMTRLIB1645RIVQLanCV‘fPRNEuB\mEh‘lquakdsDUmMle1!52IrIDGLbehinREPNVEL1XUR§WWRSGESTEIS4
EsUb20g?NvFlequVSWClwNkadNV]DwsVFIDODmGUODDMDﬂ125&5"

Selto Digital del Emisor
GAdIGgHNwDUzDﬁHRDTxekEsQBrn]XgG:]N731-M7NXFVGZ;:DTC|BJkhPyBTpukhAtdhpDYMF‘rRFWSyzgSXGOHnLSLlKEwJV\MeFEthd!]hCAetrppKFJhkLmanpu-!ZstIdZNnyEEEmG*waBEZfeEISA*LEG
anzpazchENUyhUNxNBg1cDSyV_PahFIDSyMIpAsIaEYBszGEkDIEP?BwaAKzQzKCDMTkLIBTEdSRNgLIXnCWFRNEuethmquakdsDUmMié‘lrﬁzanGUb5h]nREF’NvBL1XﬂngWaBdEs?BlSdSsutlzog?Nv
FlegmxV3wOwivitdrnjDwsvg==

Follo Flacal: 16209393 dca1-4109-8527-013205214208 | Certificado SAT: 0000000200405 112688 | Versién CFO; 3.3
E EFecha ¥ Hora de Certificacion: 2019-09-24T10:21:13 )

% B ! seilo oigital sAT:

H jKBiaﬂAnM40th:ZGthV55CIU5uxxerSEcqiasHLVSEX:EtdQwa2EBQSRY+TM!ESJ|‘DbE5REhLCIQyNIbzvuvsTPGEgSkGFIJgakaTdhHoFGhFRMSWESJRmFZEZIQqID
- 190M7+Alxsk1IdFLnldDth?mSDﬂaPn’yOBSE+UBtnyMGtCBnpaMuNuyB!.LdMMcZzEAuIWuM9r4X2me3Wf2]4U+FJDsESeyNaYLDvAVEuIvYDFOKSWDVLIOan1EB:!nﬁth

Pégina 1 de 1 Fecha de Impresién 25/09/2019 11:08:42 a. m.



* Datos obligatorios

RFC del emisor
GVP010612DG6

Folio fiscal
16209393-DCA1-4199-
9527-DF32352142BE
Total del CFDI

$242.00

venncacion de Comprobantes Fiscales Digitales por internat

Nombre o razén
social del emisor

GRUPQ VISION
PARK SA DE cv

Fecha de

expedicion
2019-09-
24T09:07:02

Efecto del
comprobante

Ingreso

hltps:/!veriﬂcacfdi.Facturaefectronica.sat.gob.mx

RFC del
receptor

GES850101L4A

Fecha
certificacion

SAT

2019-09-
24T10:21:13

Estado CFDI

Vigente

6

Nombre o razén
social del receptor

GOBIERNO DEL
ESTADO DE SAN LUIS
POTOSI

PAC que certificé

FIDO80111867

Estatus de
cancelacién

Cancelable sin
aceptacion

Imprimir



= Fllo Fiseg] -
Estem una representa@MF Wﬂ@ée?&% Comprobante Fiscaj Digital 8 ——— J
PEDROGAL PALACE GRUPO VISION PARK SADECv C147881-A894-4274-A28E - 1D3Cr 22828
- Serle _ Falio
AA 367043
Fecha Y Hora

201 9-09-241]]9:52.‘40

Datos Fiscalés del Clienta -

GESB50101L4A
GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOS

Canfidid:“ Clave Unidagd . Unidad . Clave Concepto 7 - No Identificacian. ) . Valor Unitarig . © -
1 ROM HABITACION 80171501 HOSPEDAJE 1386.55 13B6,2
Subtotal . $1,386.55
" P  dotmiemirn
Impuestes Tﬂﬁhdﬂﬂg;g@g;iﬁ* ’DLDESARROLLOAGRM:L». $221.85
; 0 HIDRAULICOS
gk mesies | iecussos s41.50
Total , : $1,650.00
P ey . v
Servicio ~ONTABILIZADC oS
Gran Total $1,650,00
DLIZA DE INGRESO
: T : : "OLIZA DE EGRBS0D
I da | to:
- Desglose de mpuostos , OLIZA DEDIART
002- VA 0.160006%, ) A $221.85 RO A
UN ML SEISCIENTOS CINCUENTA PESOS (C0/100) M.N.
Tipo de Comprobante: | | Monsda: Mxy | Tazade Cambio: 51,00 |  Forma de Pago; 28 | Método da Pago: pUE I rtificado de) Emisar; UGGGTDODDDNWQBHZ
Sucursal: HOTEL PEDREGAL PALACE | Nn.ﬁcket:197365782309 | Fecha Consumu:ZdlﬂEED‘lQDB:ﬁz:dDa. m.

Complemento:lmpuestaa Locales | Retenciones: 0,00 | Trastados: 41.60
Traslado: 1SH | 300% | 4160

LugardeExpedlcldn:ﬂEDaD ! Régimen Fiscal: 5p1

Observaclones
20119-09-23 AL 2019-08-24 Cl: GRP CO; SRE FOLIO: 026058, HUESPED: IBARRA SANCHEZ FORTING

Cadena Original dei Complemento de Certificacign Digltat del SAT
1]1.1|Ec14?b81-a894-42?4~a285-1d3cf2252h17|2019—09-
24TTO:ZE:DD[LCAEnutJmC]hV\MZkBLnBRpZ1FuzurABdFRLRPVmRaCIEDUﬁDER4‘I’Dbe5q‘NLV4ByFHmHDquBxuzmvw.lpfulCp?rdﬂkcsmI'BWEDu‘JTXquaDZ.IxlsbbWNh?wlQSveYqunJm+GmGAT4m5
NEg:rzLJNfa+Vq+mFSEkudRKvaiMSGIVPrthvfgchKrJn-USmeleﬁlwa’wHZhejyj+Ri'hn-WMTLqmjdezRHUkﬁEEOPzLF+BuXR5£595Ap&BRyMYMxWxJHAIjqIL»BJDUXgDeGMGvVWaRhfmn‘! YKxbhCvehax4
rSApZNHxFGaLSEVNaSnzinA=IDGOD1 D00D004D51 12669

Sello Digita! del Emisar

Foilo Fscal; 8c147081-3854-4274-a28a.1 We2222M17 | Certificada SAT: 00001000000405112665 I Version cFpt: 32
E EF&:M ¥ Hora de Certificacion: 2019-08-24710:25:00
1 Sello Digitai SAT:

Pigina d dg 2 Feaha de Wmpresion ZHRRUND 110850 3. m,



1/10/2019

* Datos obligatorios

RFC del emisor
GVP010612DG6

Folio fiscal
8C147B81-A894-4274-
AZ8E-1D3CF22A2B17
Total del CFDI

$1,650.00

httos:/ivarificanfri farhirsalactraniae ant mah —

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Intermet

Nombre o razén

social del emisor

GRUPO VISION
PARK SA DE cv

Fecha de

expedicién

2019-09-
24T09:52:40

Efecto del
comprobante

Ingreso

RFC del
receptor

GES8501011.4A

Fecha
certificacion
SAT

2019-09-
24710:25:00

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén
social del receptor

GOBIERNO DEL
ESTADO DE SAN LUIS
POTOSI

PAC que certificé

FID080111867

Estatus de
cancelacion

Cancelable sin
aceptacion

Imprimir



ETN TURISTAR LUJO, S.A.DE C.V,

SATURNO # 35 Col.NUEVA INDUSTRIAL VALLEJO
MEXICO, D.F.,CP. 07700

Tel. 01(55)57524666 .
RFC. TLUDBOG10Ca1

INTEGRANTE DEL COORDINADO FISCAL ENLACES TERRESTRES NACIONALES S.A. DE C.V. CON RFC ETN9102078WA

" La Linea mds Comoda

Régimen Fiscal: 624-Coordinados

Lugar y Fecha de Expedicién: e e .
SAN LUIS POTOSI, SAN LUIS POTOSI a 25 de Septiembre de 2019.  Hora de Impresién 09:20:54 E E‘gﬂ&‘d ;ECS:;::;";] L0 AGROPECU.
iPEREROS JUNTDS | v RECURSCS HIDRAULICOS

semodet Eitadac1s-2d 1

Cliente

GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI - A CRET 17 -
MADERO No.100 No Int. - ZONA CENTRO SAN LUIS POTOSI, SAN LUIS POTOSI C.P. 78000 SONTABI LIZADC
RFC. GESB50101L4A

OLIZA DE INGRESC

Tipo de comprobanta: | - ingreso . <
onza oe eGReso __{0 @S

Nomeros de Operaciones:

139898234 OLUZADEDIARIO
TEOONSARLE -
Unidad de medida Producto o Servicio
.Clave Descripcion Clave Descripcion Cantidad Precio unitario Importe
E48 Unidad de servicio 78111802 Servicios de busas con horarios 1 693.97 693.97
programados
Subtotal 693.97
IVA 6% 111.03
Total 805.00

(OCHOCIENTOS CINCO PESOS D0/100 MXN)

Método de Pago: PUE - Pago en un sola exhibicién  Forma de Pago: 28-TARJETA DE DEBITO Uso CFD!: GD3-Gastos en general

I1.1]C81814DC-2DDE-48A1-B432-422B29EA3AAZ{2019-09-

25T09:20:54|55T060807 KUO|MmWwRcukTIUF7 lUfyHCoBEburRBi4d7 ViyatLed/Bcl24A 102 DAUNC s muw
Cadena Oricinal: USOtXE.mEDTOIBCa9Rg5iBQO4Wt+rJERIrSpJHjijSuSWhﬂeR03+quv7W53y7I35JL'I'I'qKde+CchpM

g . KgimeBSE!ZLngmtjElUGwajnpbWReNVwDVS 3ZYJPDE3Urlawl6c09Vzh8CIQs600gZioCmirrKad
Qi
Sello Digital del CFDI

MmWwRcukTIUF7LIYyHCoBoburRBid4d7ViyatLed/8cl24A102jDAuNCsmuw US0tXL.mEOTO/BCa9Re5i8Q0O
4WiHrJ6RIr3pJHjLhqSuSWhtleRo3+qCzvTWS3yTBsJLTTqKdmY+CLcfpMKgdmxF8SBZLUug31tjEIUG
ywliopbWReNVwDVSI3ZYJPDE3UrtlawlocO9Vzh

Serie CSD B Folio 4708895 Certificado SAT:
MmWwReukTIUFTIIfyHCoB6burRBidd
No, Certificado: 00001000000400780073 Folio Fiscal:

C81B14DC-2DDE-48A1-B432-422B29EA3AA2

Fecha y Hora de Certificacion.
2019-09-25 09:20:54

Sello SAT
gquimKzNNijNAMsLIr+79rBSINO3 LoDoa i GMVmwusINGJLWqOIIx YHpitdd XJyBAMZ3IQqwY VovrE1U
8SKk3AeSlezbulwHabRxvif1 GPdpeDLIPCsmZIMPgalizHIM+ZSS5kSaZZmosTanDEQFYzQYDPpesWivisx
SyPEO0xzQOdHqIOFcXikYBzC42Zm7fyFivH12Zk

=
e

Este documento c§ una representacion impresa de un CFDI Version 3.3



1/10/2019

* Datos obligatorios

RFC del emisor

TLUO80610C81

Folio fiscal

C81B14DC-2DDE-48A1-
B432-422B29EA3AAZ

Total del CFDI

$805.00

hitps:/fverificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

Vertticacion de Comprobantes Fiscaies Digitales por Internet

Nombre o razén
social del emisor
ETN TURISTAR

LUJO, S.A. DE C.V.

Fecha de
expedicién

2019-09-

25709:20:54

Efecto del
comprobante

Ingreso

RFC del
receptor

‘GES8501071L4A

Fecha
certificacion

SAT

2019-09-
25709:20:54

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén
social del receptor

GOBIERNO DEL
ESTADO DE SAN LUIS
POTOSI

PAC que certifico

SS5T060807KUO

Estatus de
cancelacion

Cancelable sin
aceptacion

AN

Imprimir

2(3



AUTOBUSES DE LA PIEDAD S.A. BEC.V
R.F.C.: API6605273E0

BLVD. LA LUZ Na. 2011

COL. LAS FUENTES

C.P. 37270, LEON, GUANAJUATO
MEXICO

| SECRETAsIes
DE DESARROLLO AGROPECH,
¥ RECURSOS HIDRAULICOS

GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI POLIZA DE INGRESO
R.F.C.:.GESB50101L4A -
MADERO No. 100 — POLIZA DE EGRESO ___ 1O OS'G
COL. ZONA CENTRO POLIZA DE DIARIO
C.P. 78000, SAN LUIS POTOSI, SAN LUIS POTOSI -
GD3-Gaslos en general -SPONSABLE

L SN

1 E54-Vigje 78111802-Servicios SERVICIO DE TRANSPORTE DE PRIMERA PLUS $366.38
de buses con AEMEX-QRO 24/09/2018 COMPLETO, FORTING
<o horanios ... IBARRAVTA REALIZADA'EN Delg. Venusliang
" programades . Caraniza, Dis DISTRITO FEDERAL, Av. Capitari
: Gio il i v GarloELeon No. , Col.Pefion de los bafios C.P.
: T o ABBR0. L e L SRR :

e
™
g
.

Forma de pago:  28-Tarjeta de débito ‘ : bbb

Método de page: PUE-Pago en una sola exhibiclon Subtotal $366.38

Condiciones de pago: 002-IVA $58.62
16.00%

Importe con letra: (CUATROCIENTOS VEINTICINCO PESOS 00/100 MXN})

$425.00

[[1.1|FAB27AFT-2EBF-4SE7-ABAC-BSE42FCC285A12018-09-
25T11;57:16[55TOGOBO7HUGINPBIMOrWszT PTVCEIBvolFKBi/mal3o/+Kxs1 ZG0BnpaMERKMVOK 15dIICj09SEPHBmpfatpDEjaDxfoldKkJEIVenJITn340ci Yol ple2BiY a5 1 3NKS/c6uNs 1eX0V1u9G5BBRESShyIS

thE!dilykLMyE]ZJthFeNHXIaccRIcusOthmSXdﬁ?aﬁQrewxvlquPNsivan+h]zxaINqugmULCprvu:ZciHBabz995+sa1bNuClM+D!knysaiBw5maOsz.'ulfqnWBAaiDaFUHg?‘tzfmupnrnwrix!'lPSETQIHJTth
yDukaBSrC.EaKthak!EnZnIZuEwﬂIDODU1DGUGDU4IJ51 79095]| y

" Sello Digital del CED )

NpBIMDrWszTPTVCBIGvolFKBlImal3o/+Kxs1ZGNBnpaMBhKIMvAK 5dICj09S:PHEMplatpDEjeDxfoldKk)BIVerud Tn340ci7 oE pia2BiYaSki1 SNKS/cSuNs 18X0V 108G
SBSPEJShyIShToaggd|ykLMya]ZJthFsNHXlac:RIcnSUthms}(dS'.farlarewmegFNsIvIJaw+hizxs.-lNl:njgmllLCpruchdHBath§5+s4hNuClM+DﬂmyseiE.w5meOz
Jwidignwi3AaiDaFUMg7t3fmupnmWiXHPSE 7/HJ Tz 8hy Dukm0BSrCJakPbvak150Znl ZuBw==

TFaJskviVlYoBoRw7OCyQpERrOnZRAN3ZEZMZIOBHSYWTmY Y AwYdHENgHIBGKajAUST7qTBSdjmOpm7 EL+4LDG 1 VEUWEJFTSgRaMIy Plel+ TIZIUDICqdPNvk Oy
zzaAnz3chAanNEIJCuL\.'C+REIngESDIK+c|NkymUCDk2isi32bx532rHZprUyEEsddRVDsID5KGRyEJQanKMNRDCwZthijqEF'XDzhUAdeuqilE]non4Kthh
nreWOESp7en2XE+NKLLMETMwO4TxE2gIHBvEd7 RKPTSWWTtZM +QFESREMABES|.wEn3cCo06ggHo+HKIY ek T TAGZw== .

v

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACICN IMPRESA DE UN CFDI. Pdgina 1 de 1




1/10/2019

* Datos obligatorios

RFC del emisor

AP16609273E0

Folio fiscal

FAG27AF7-2EBF-45E7-
ABAC-BOE4ZFCC2B9A

Total del CEDI

$425.00

Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Nombre o razon
social del emisor

AUTOBUSES DE LA

PIEDAD S.A. DE C.V

Fecha de
expedicion

2019-09-
25T11:56:50

Efecto del
comprobante

Ingreso

hitps:/fverificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del
receptor

GES850101L4A

certificacion
SAT

2019-09-
25T11:57:16

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén
social del receptor

GOBIERNO DEL
ESTADO DE SAN LUIS
POTOSI

PAC que certifico

SST060807KUO

Estatus de
cancelacion

Cancelable sin
aceptacion

Imprimir

213



Receptor del

Importe con letra: TRESCIENTOS TREINTA Y CINCO 00/100 M.N. /

Moneda: MXN Total . $335.00
Version: 3.3

Tipo de Comprobante: | - Ingreso i

RFCProvCertif: TLE0111225C2 _ \@

|, 1|13136E7 17-0F iE-47B3-B9A2-9883021EBODA|20%8.09

. TFFABP - 602139

7 | / 2019-08-25T12:04:01
AUTOBUSES DE LA PIEDAD SA DE CV rtifi
RFC: API6609273E0
BLVD. LA LUZ No. 2011

COL. LAS FUENTES C.P. 37270 Gl B
LEON, Guanajuato, México 3 pz“?)&alﬁ'

SECAE L arsu

DE DESARROLLO AGROPEC Uy,
¥ RECURSQS HiDRALLICAS

SILIZADC

FEf!EIMUSJUIHUS
snadalrat

GOBIERND DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI 3138E717-0F | E-4783-B9A2-9683D21EBOD4

ifidad -SA;' T

REC:CESB50101L4A SOUZA BE e 17.0F IE-4785 Bak2 ssasparen
MADERO No. 100 Int. -- ZONA GENTRO, C.F. 78000 DE INGRESO No. Certificado Digital
SAN LUIS POTOSI, SAN LUIS POTOSI, MEX POLIZA DE EGRESO 15 5 59 00001000000400867777

POLIZA DE DIARIO
RESPONSABLE

Use CFDE GO3

. 78111802 - 5ERV|C|D DE TRANSPORTE DE PRIMERA PLUS QRO-SLP 24/09/2019 -
E54-Vial 0oMpLETO, FORTINO IBARRA, VTA REALIZADA EN QUERETARO QUERETARD, .. io00 5288.79
Prol. Luis Vega y Monroy Int No. Ay B, Cal; Ex-Hda. de Cametas C.P. :760?5_13 SR :

IMPUESTOS Base Impuesto Tipo Faslor Tasa o Cuota Importe
5288.79 ooz Tasa 0.160000 $46.21

$288.79
$46.21

Forma de pago: 28 - Tarjeta de débito Subtotal
Viétodo de pago: PUE - Pago en una sola exhibicién (002) IVA 16%

25T12:04:32| TLEQ1 11225 C2|FFxnN255vMF+hxZ T SMbLUF]siLBeWdy QP2 QpSupPRNR|uxpr p752GamiHM+07YFT BrorkGUdHIy HASgmWsLI86a0Uty/Ba+K+AeBiigSmmmOasksxpRoY Rxro5Ec8CdzjvVBholVm
B0wmfejZZ=3bptB2a/07 pvczsEEMyER]ma+crbzwAxnBiBtcUWVRmIVulg+bzaufY vid po++UGKCOSHVNYs2ZanepSipRidqpLING7)skgbLibSatFySrzD15G2EyEAH TZIBMFPSPRIsXTwB2GRAPTeWBENinYwmZe
EBBMIUXESpQ]TesNLzC 2Kyl RSEF Bid30w==|0003100000040451 2308)|

Sello Digital del CFDI

FRxnN255vM F+jxZ7SMBLuUF]siUBcWdyQPzQpBupPRARjuxrprip?S 2Gam0OHD+ a7 Y FT8rgrkGLIdHIry HASgmWsLIiBEa0 Uly/Ba+K+AedifaSmmuOadksxpRaY RxroSEcB Gz
VBhbVTBOwmlejZZ23bptB28]07 pvezsEEMYEBjmat+crizwAxnBIBIcUVRMEVLLG +hzaufY vM por+-+UGHEDEVNVS2Z OnepBjpRidgpLING7 13skgELIbSatFySrzB1 SE2EYEAH
| TZIBmFSPSEKIsKITwE2GREP7cHBENIRY wmZIEBRmILXESpO TesNLC2K iYL ROEFAIdS0N==

g

a9ip4HZ7TmbLMJDhelH2 bUZIYVIKhagSFK/OynXyscPBARZROKIhKuAGEKUOPZo/3faalxPDmngpHAIpwIMPwPxxHeoWUOSYHIFKCTEFgnLOeBCT zghAY 80K dplz
08wNIT+Z5+NCThEEWznB5stBoNLhelWBS Y IrEKUEIQQz TOBERQSCYXao1c5UsIPdx/ROMILAAIMQS|ZEGU3I 72NDz5vPFEFJpsaiNdRyn+PEzoETNurhSqWknBEXiBsTw
BCWOMKIBSECY 8386 TEdF 8236 UNMgkDinwiuZ2JP JLIMdi2F+04AnBy UEdqiQuNY O9gDS1B4bezg== r

ESTE DOCUMENTO ES UMA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 1 de 1



11102018

* Datos obligatorios

RFC del emisor

AP16609273EQ

Folio fiscal

3136E717-OF1E-47B3-
BO9A2-9883D21EBOD4

Total del CFDI

$335.00

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internst

Nombre o razén
social del emisor

AUTOBUSES DE LA
PIEDAD SA DE CV

Fecha de
expedicion

2019-09-

25T12:04:01

Efecto del
comprobante

Ingreso

https:fverificacfdi.facturaglectronica,sat.gob.mx

RFC del
receptor

GES850101L4A

Fecha
certificacion
SAT

2019-09-
25T12:04:32

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén
social del receptor

GOBIERNO DEL
ESTADO DE SAN LUIS
POTOSI

PAC que certifico

TLEO111225C2

Estatus de
cancelacion

Cancelable sin
aceptacion

Imprimir

213



e & u_ F o

=2 rghsing azaasq
Follo :P,0RD,14473,112371,24/08/2019,19:33
Pansjara: INO IBRRRA

FORT I
Fecha 2210912@19 HARTES

Sorvisisg o Hars: 20;080 NOCHE

orsonn: QUERETARQ
oestiea: G0N {UIS POTOS]

Subtatnl : $288.708 Anlenta: {3
VA | $45.21
Total: = $335.00 ADULTG

g2 ET0Z/E0/P2 BOL°ATIS ZiDriiadb

CARAIL : I AL 12 SALA A

So anuncls cemciSAM LUIS POTOST g/_— /
Balato eutofscturskle oole on 8] mes do 4u :umpfa;
Idantificesdor ifndispaneabla para emlolan dpi CFO

PROL. LUIS VEGA T MONROY INT. CENTRAL DE RAUVORUSE

COL. CO.L. EX=-HDA. DE CARRETAS
C.P. 78079, OUSRETARO, CRO

Token:210555031814479

= B

Qel, 21946721

FrIMOra PIUS € VINTA DE BOLETOR ¥ ATONCION AL CUTHTE
Hioeatro Mator sres ToT it ptisestaplus.com.mx | 01 800 375 75 87

g SELE

. Panajurs? F

s smuncis comm:CELAYR

ETN TURISTRR LUJO S.A. DE C.V.
RTURND # 33 NUEVA INDUSTREAL YALLEJD HEXICQ D.F.

% F;Pﬁqm;'ﬂnﬂs D209570

6: 04
Falino 1P.REHEX.4JEJE,5955.24
a ORTIN ‘

0 LB
Anlonis: 12

recre 240812
4””///

5 1obrimbwae

ALD

(s Lo}

.

Sarvicio: 1503
TQ

2/50/5T

[

tofactursnln telo pn al mos de nu comAr
gﬂ.‘;:t?;i’:,:u: lndigponaabla parn amiolon dal CFD
AV, CAPITAN CARLOS LESNNG, INT. SN

DE LOS BAROS -
&5 gg‘ééﬁnggm. VENUSTIRNG CRARANZA, DISTRITO FFD

Token:138474257143830 E':
Bol. 18849451 b

e = g4 VIWIA DE HOLEVDS Y ATEHCION AL CLENTE B
Brimsa Plus s primeraplus.cam.me | 018003757587 ©

~sippe:a1 8570

Hyestro Motar ares Tol

o m
FOLIO:TCHBa71 3I3I|4|4I"

TLUDEDELACAL
Neombre: FORTINC IBARRA SANCHEZ

‘ipo da pasajera: ADULTO

9

Origen :}QN—I:HTS—P&T-GBI
Destine - MEXTCO-NORTE

Fecha; Septiembre/23/2819 Lunes
Hora: i5:20 ——

fsientorfy—— o
PRECIO: 3 693,87 E
IVAR: §  111.03 %‘ l

TOTAL: $ 805.400
Qf.cina axp.: SNLP

. de impresion: 23/08/2019
. de impresion: 14:57:37

Forma de paga: BBVA BANGOMER f:Zl/“\

Jentae de ventas: 40250103

gﬂ@mmcia como: MEXICO NORTE

Terminal: 2278 Taquilla:_-—__'f’

FioLr
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.+ * Datos obligatorios

RFC del emisor

PAI1712187FA

Folio fiscal

98D04CF2-C4AT-485E-
ABAA-D34E22C7E84A

Total del CFDI

$281.50

Nombre o razon
social del emisor

PAILOT SA DE CV

Fechade = -

expedicion

2019-09-

25T11:01:57

Efecto del
comprobante

Ingreso

hitps:fiverificacfdi.faciuraslectronica.sat.gob.mx

RFC del
receptor

GES850101L4A

~Fecha -

certificacion
SAT

2019-09-
26T711:01:58

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén

social del receptor

GOBIERNO DEL
ESTADO DE SAN LUIS
POTOS!

PAC que certifico

CFA110411FW5

Estatus de
cancelacion

Cancelable sin
aceptacion

Imprimir

23



Factura: 59048-0001161

Fecha de Expedicidn: 2019-09-24T10:02:20
Lugar de Expedician: 01210 - ALVARDO OBREGON, CIUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Pagina 1de 1
EMISOR RECEPTOR
ALAN OLVERA MEJIA GOBIERNO DEL ESTADQ DE SAN LUIS POTOSH
RFC: OEMA910614564 RFC: GESB50101L.4A
621 - Incorporacidn Fiscal USC CFDE: GO3.- Gastos en general

_Importe

Cantidad . Unidad -0 oo - -Deseripeidn oo - Vo Unitario = '::_!mpuestus_';f- !

78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE ] |

1 XNA-No VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 3.02 002-1VA 16.00% 302,
. Aplica ;TRANSPORTE DE PASAJEROS) ' 0.63 T
CUOTA DE SOLICITUD
C XNA-No 93161600 - iM?PESTOS Q!STINTOS DEL IMPUESTO o i 002-IVA 16.00% | -
il g S DERENTA - ; S 0.51! 0.081 0.51;
’ P : CONTRIBUCION GUBERNAMENTAL ; R H
; : 78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
: VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE : i i
+ E4B- :TRANSPORTE DE PASAJEROS) 002-IVA 16.00%
1 . Unidad de . SERVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER 3017 '4 83" 30.17:
. servicio | FECHA VIAJE: 2019-09-24 10:02 s :
' DISTANCIA: 3.45 KM ‘
'TIEMPO: 00:12 (HORAS:MINUTOS) ! i :
- Importeconletra oo o Subtotal 34.60°
CUARENTA PESOS CON 14/100 M.N, 7y 5.54,
Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicign Descuentu§ 0.00;
Forma de pago: 01 - Efactivo | Cuenta: CASH Lo . . Total 40.14°
B T T R A S -85 28 B SECRETARE,
Traslados -51 @%Lﬁw DE DESARROLLO AGROPECUAH:.

(OSPEREMDS JUNTOS | ¥ RECURSOS HIDRAULKOS
-zlerna det1tada 1011011

tmpuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe

002 Tasa 16.00% 5.54 SONTABILIZADC

OLIZA DE INGRESQ
‘OLIZA DE EGRESO

o
'OLEZA DE DIAK\
TRBONSARLE

Este documento es una representacian impresa de un CFDI ap—=
Efectos fiscales al pago actur I ﬁ
Moneda: MXN

TRIP UUID: 4bba2399-1b64-4530-B4cc-e016421c815b CFDI 3.3 emitido a través de

facturify.com

Numero de Certificado: 00001000000409287824

Folio Fiscal: 734F5DB1-49FB-41F4-A31C-AS6CCE5C1548
Serie Certificado SAT: 00001600000403190844

RFC Proveedor de Certificacion: CVD110412TF6

S S SII0 GBI SAT e L
FfﬁDKM4lngPV712ATI'4T3hC+7XKUkleZmQEaGdSchI&SUSUFngMDgVDKudsUmQESprEWPK?srwGBStIBe
pv2meaqv2xanDzSJZMFanJKSRHSPnaCBNBsQTSKpUQOQwuDHLBOnQENIXijkazezRyijpbevZRqulH
pMquzePPkleTDA!RZSoﬂanImFmDrZaSp'IQYyJ|vYRLnTCDUzIw214TOWGquv9P3dlqEtHzlle+AydUkH
P4r53KXZ'073}UchuquMjpeGOQGXRdAOAVRIPfrBtyBOBTHdH+muMX9MO7NreFi‘MOnpr'lQJelErXYSYO ==
oo Sellg digital del CRDS et i e
IEEwRSEQRIOSJthOEMXczgxhaTVfSEhbkzsUvQZhTESSi5ijqOufBOjt2UQEbblngBoOVngGBQlZwe+x5k
d329FHgSOn7nBCUX'}‘prYWWHIQGWDyquin+th0N+th+kiﬁuBSRVOXfﬂAbRNOEMOHYsMnIsBrKsVKsSZuw
VmOKXL‘ISOIchhGvudObanYzfiszJtBrMXmgBEmFrihManzoftijEXcsl+16tEOClEyOPqumROntYaly
thdBFerWUngletaFFScnyBszluB+fPZAxG7P]IthEcyPﬁTKKnBkanOhckthNﬂsMASAS?dPSJ15w== :
Lo oo oo Cadena origingl del-complemento-de certificacion digital'del SAT .. .o v Loohoen
||1.1]734FSDBl~49FE-41F4-A31C-A5GCCBSCI548[2019-09-241‘10:02:21JFfﬁuKM41gDbPV?lZATMHh
C+7XKUk1x82mQﬁoGdSchI8505UF1gYMDgVDKodsUmQESBpvEWPK?Srw555t/3epv2meaqv2xanDzSJ2MF}'Kn
JKSszRBPnaCBNBsQTSI(pUQDQquHLBUnQENIXijkazezRyijpbev2Ru3lepMquzePPkleTDAlRZSoﬁ
w5nlrnFmDrZaSp?SYyJIvYRLnTCDUzIwz14TOWGOﬂv9P3quEtHzl1wJ+AydUkHP4r53KX2jD73JUchub0qu
. PeSOSOXRAAOAVRIPITBLyBOBTHdH-+muUMXMOTNreFTMONbpXTQJelBrXYBYOg==(00001000000403190844] |




RFC del emisor

OEMAS10614564

Folio fiscal

34F5DB1-49FB-41F4-
A31C-A56CC65C1548

Total del CFDI

$40.14

Nombre o razén
social del emisor

ALAN OLVERA

MEJIA

Fecha de
expedicion

2019-09-
24710:02:20

Efecto del
comprobante

Ingreso

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del
receptor

GES850101L4A

Fecha
certificacion
SAT

2019-09-
24710:02:21

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén

social del receptor

GOBIERNO DEL
ESTADO DE SAN LUIS
POTOSI

PAC que certificé

CvD110412TF6

Estatus de

cancelacién

Cancelable sin

aceptacion

imprimir

2/3



Factura: £4663-0000007

Fecha de Expedicién: 2019-09-24T14:31:38
Lugar de Expedicion: 36203 - TEXCOCQ, TEXCOCQ, MEXICO
Tipe de Comprobante: [ - Ingresa

Pagina 1 de 1
EMISOR RECEPTOR
JAIME ENRIQUE RAMIREZ ANTONIO GOBIERNG DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
RFC: RAAJ990108BMNZ RFC: GESA50101L4A
621 - Incarparacion Fiscal LSO CFDi: GO3 - Gastos en general
‘Cantidad®.. Unidad.. =~ oo GoniDeseripeign) o W {_Jnifa'r"id_.:_.-'_::--:'.5_'_ '
: _78111308 ALQUILER DE VEH[CULOS (RENTA DE : :
1 XNA - No - VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 23.37 002-IvA 16.00% 23.37 :
Aplica  TRANSPORTE DE PASAJEROS) ’ 3.73: )
-CUOTA DE SOLICITUD : ‘ g
93151600 - IMPUESTOS DISTINTOS DEL IMPUESTO | { :
1 XNA - No “DE RENTA 3.05 002-IVA 16.00% ! 305
1CONTR]BUCION GUBERNAMENTAL i :

Aplica 0.49:
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTADE
VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE
E48-  TRANSPORTE DE PASAJEROS) ,‘ 062-IVA 16.00%
1 Unidad de ' SERVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER 179.80 0%, 179.80

servicio : FECHA VIAJE: 2019-09-24 14:31 28.77
: DISTANCIA: 27.89 KM
STIEMPG: 00:51 (HORAS:MINUTOS)
LA Importe €onletra: ol i Subtotal; .
OSC]ENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS CON 21[100 M N : IVA: 32.99
Metudo Pago PUE Pago en una snla exh:blcmn : Descuentoi 0.00
Forma de pagu 01- Efect!vo | Cuenta: CASH : oy ota SECRETAfin 23821
’ Commmmmm é?é; ot DESARRDLLDAGRUFECU.‘“\.
Traslados |JSPE'!’E}:«!IZIEJUIJTDS ¥ RECUASOS HIDRAULICOS
eme detlitardazorsach |
Impuesto Tipo Facior Tasa o cuota Importe e X !
002 Tasa 16.00% 32.99 SONTABI LEZADC

LIZA DE INGRESC

oliza e EGREsD (D O5G

*OLIZA DE DIARIO

“SPONSARLE
Este documento es una representacion impresa de un CFDI @ EED,
Efectos fiscales al pago Factu Q‘i %
Moneda: MXN
TRIP UUID: 279a2f01-178c-4196-9218-eb89cede7ae3 CFDI3.3 amitida a través de

facturify.com

Numero de Certificado: 00001000000501312660

Folio Fiscal: SECD4B1A-6583-47A1-BER4-D449B3FFDE46
Serie Certificado SAT: 00001000000403190844

RFC Proveedor de Certificacidn; CVD110412TF6

- : : : - - Sello del SAT:. I : st e
dPQ3lzlelHD}4ZQWlulaRFZLSyShqqutR-!—zeBksliZQvFDZK+AQxwarRpVﬁ!}VMUODUrXBE4m134+nyI7BA
NeLi/PG2okohbg8s/nff+r2ZGrBBe+666PNMo+atvVBOhXfgbVtBIp4v5YQ GYSZIZIPZURE2rSGKAUMZL T2y pa

banOnOylZImhaurdekurMKIHchZNtblkk9Y4SBDmZOBWKfB3-i-KvyaYBbPDMdeOAVolschrWuQNPSlDWB

1YFIALZTp18FN!eu4e?ade4]DobY|c1th;JhVIYKxG/GpmnanMdelbAorstqubBquEmngSdEtth
: - ... -Sello digital del CFDE - -. T
RglprnanUyIF93XXeTgu45+M5rIRPSJHEPleTEochyq1m+LMUOEXGBWE?gsDXOWTm6W2OJBKZVBzxAzHM4El
v503keijAHNDX]DsHtSDVttGBVQAbCSSCuaEckWUvDrNkUzQsngFanfptOZSsEthQBxuWSPtIGGJbexZNEi
tthQdBYk;yuﬁVklil5nJu501nw1+rGAYq5gIszDucHDEEIGwlmawaNhDObRFEHupZLqHBNVjEI‘I’VBijBB
k3M7szu4m]2HytukaGnCVZYcGt/NJ4{Jb27YWBBLRLkmequGEBhErcxI3}+45d45uzyID5gQZZBIaDG ==
o Cadena original del complementa de certificacion-digital del SAT - =
||1 1[5EC04BlA -6583-47A1-8E84-D449B3FFDE46|2019-09-24T14:31:38|dPQ3izXz1IHD)4Z3W P
2LByShafwgtR +ze3ksIiZQuFEZK+AQxxw/rRpVi2)VMUGDUrXBE4mj34+ny/7BANeL/PG2okohbgBs/nff+r2
ZGrBse+666PNMo+atVBOhXfgbVtBIp4VSYQIGYSZI3iPZURG2r5GKBUMZLT 2y pabxWnOnQyiZ/mhaurdmGkurM
KIHTCCZNthkaYdSBDm2OBWKfE!B+KvyaY3bPuMFI'cIOAVnlschrWuQNPSlDWBlYFIALZTpIBFNIeudETade(
=|00001000000403190844||




" 'REC del emisor

RAAJ|990108MN2

Folio fiscal

' SEC04B1A-65B3-47A1-
BEB4-D449B3FFDE46

$239.21

Nombre o razén
social del emisor

JAIME ENRIQUE
RAMIREZ ANTONIO

Fecha de
expedicion

2019-09-

24T14:31:38

Efecto del
comprobante

Ingreso

https:ﬁverif:cacfdi.faciuraelectronica.sat.gub.rnx

RFC del
receptor

GES850101L4A

Fecha
certificacion
SAT

2019-09-
24T14:31:38

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén

social del receptor

GOBIERNO DEL
ESTADO DE SAN LUIS
POTOSI

PAC que certifico

CVD110412TF6

Estatus de

cancelacion

Cancelable sin
aceptacion

Imprimir




pailot

PALLOT 5.8 DE GV,

My BIE GENTRAL | AZARGHCARDENE!
SALAG KON GO -

MAGE U ERs e s GUSTANG A
MADCRY

GIUDAD [ MEAICE S5 DE MEXI)
P I 7RN

R.OC.PALTF I THA

Detatles

TH'D DE SERVICIO" Pdilut Rogular
» CORIGO VIAJE: URMJLS

FEGHA HORA: 2342018 21hq7:42
OHIGEN: Eje Central LAzarn
SHrdenss 1007, Ponamencaod, 47785
Ciudad de héxico, CDMX, Megicn
=DESTIND: tiotel Paoragal Palace,
Putiferles Sui, San Jardaing Lidica, San
Jarorn Acules, Cladaid de Masita, CIMX,

Mexico
SOLICITUD: Ldia Harmirez Majia
EMAIL: toguille1 I@pelul.eum
Cunductor
NCMBRE: GERARDO GUTIERHEZ ™

CHAVEZ
VEHICULO: ®la FORTE *
PLACAS: MHY 2442 ®

¥ Pago

ESTIMACION INICIAL; § 201,50
DESCUENICS Y PROMOGIONES: -5 1))
1D PAGO: N466NY

METODO DE PAGO: Tarjala Nehils:

“TOTAL.: $ 281.50
LVAL [stdoldoe e el preclo

Estmada natsane, o tacarlarns aque alitpoots
dala Larilz qua liguida &n la tagaills considers
vnlcammnie arresn y ransit. en vial dates de
tra=sile gratumio. Cualgdon gasio adiclanal
{frons-garasda am limila, la incorpaianan y uso da
aulopistiea} Jubsian wamrer o 90 caryo.

Paia faclop L vigje amira a. poilal.con)

El kel suli pod-i ser facterato vn ol misew mis
&n que raallzasis b viRje
Timpo de taspuasia 72 s,

—_—

Dascagn laapp pailot-coamvapp
EREE

Sk
eWiww.pallot.com

Consara usla it para cuahiul &lamcidn
Para dudas o aclaracn Aut puurd comuicarse dl
SHAUN32 operdn B g andan 0 eotnen a
sopode@paiiotcon,

AVISO DE PRIVACIDAD SIMPLIFICADO

Padol, §.A, de GV, con dunigilo g Av Fle
Canlnl L asad Chiganag No, 3867 Sali & Midilo
A, Colonla Magdalena i Jas Salogs, 15 07260,

Alvilile Gustivo A Madain, Clithinl ce Mo,
Krredn, paniliesta 1) o mformsaciss peconal g
LR HG Rl cata y ar Saguin sile o Ly
e cng gui arirale cowdnren o los asinblacoda
s nuasings Tam Aos y Condficlonas y Avise v
Pyt ik btengrah, 1oitiis om qoim Fan skl Jasants o
A su UIEROL 0 e ns cuales il A ites aiia sw
GLrabnlh e e da oo fialacicn fal wat s, o,
Faria comllan iaislio Avtie du Povagiiinl
Lalegral wisie mtassipalolcoent svisamle-
Jerivacita,




